
新型コロナウィルス感染症収束のお知らせ 

 

この度、当施設におきまして新型コロナウィルス感染症の集団感染が発生したことによ

り、ご入居者様、ご家族様をはじめ多くの方々に大変なご迷惑・ご心配をおかけしました

ことを心よりお詫び申し上げます。 

 最後の感染者の療養期間が終了し、以降もご入居者様には感染者は発生しておりません。

また、千葉市保健所から「クラスター収束」との判断をいただいたことから、今回の集団感

染について収束に至りましたことをご報告させていただきます。 

 この度の集団感染発生に際し、大変暖かなご支援や励ましのお言葉を下さった皆様に心

からの感謝を申し上げます。引き続き、感染予防対策を強化し、地域の皆様へより良い介

護サービスがご提供できるよう努めたいと存じておりますので、今後とも、当施設へのご

理解・ご協力を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

                            社会福祉法人天光会 

                            特別養護老人ホーム恵光園 

                            施設長 中村 敬太郎 

 


